pREFEITURADo MUNIcÍplo nn ¡unnr¡Í

DECRETO N".3I.496. DE 23 DE JLNHO DE2022.

LUrz FERNANDo ARANTES MAcHADo, pREFEITo oo uuNlciplo DE JIINÞIAI,
EsrADo DE seo pAULo, No uso DE suAS erRlnulçÕes LEcAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I, ART.4o, $ 2o.

CoNSIDERANDo NEcESsIDADE DE ABERTURA o¡ cRÉolro ADICIoNAL SUpLEMENTAR poR

EXCESSO DE ARRECADAçAO, PARA ATENDER DESPESAS ÇOM COMPLEMENTO DO CONTRATO N"

t8gt20zt - RECUIERAÇÃo evnmNTAL Do RIo JUNDIAf, nseulslÇÄo DE coMPRAS: 778.476.

PROCESSO: I 0.285-9 12021 .

REF. SoLIcITAÇ.Ã,o 1 .O2I . TJNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

DECRETA:

ART. l. - FrCA ABERTO NO ORÇAMENTO DO trlUNrCipIO, Utr¿ Cn-ÉOtrO ADICIONAL
SUILEMENTAR No vALoR DE R$ 1s7,262,04 (cENTo E crNeüENTA E sETE MIL DUZENToS E

sESSENTA E Dors REArs E euATRo cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(öes):

I 1.0 t. I 8.54 I .0 I Bs.2't 3 | RevtsÃo B INsrtrutcÄo Do pLANo DE MANEJo DA RESERVA BIolócIc
3.3.90.39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - pEssoArunjplce

6341 GES/SJC/ FID CONVENTO 14512019

r5'1.262,04

TOTAL,.,,R$ 15'1.262,04

ART. 2" - A coBERTURA Do cRÉuro DE euE TRATA o ART. l' peR-sE'Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO Ir DA LEI FEDERAL N. 4320164 ...

ART. 3" - ESTE DECRETo ENTRA EM vrcoR NA DATA DE suA puBt,tceÇÃo.

h

R$

Página I de 2

ffi Do MUNIcÍpro nn ¡uNu.lÍ

3

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA TINIDADE Ão DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MuNrcrpro DE JUNDTAT, Ao(s) vINTE r rnÊs nnls¡ MÊs oe JUNHo Do ANo DE DoIs MIL E vINTE
E DOIS. (r

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página? da 2